
CHEM spol. s r, o.
Rcvoluční 86,400 32 Ustí nod Labem

Objedrratel

Zastoupený
IČo
DIČ
Bank.spoi.

Zhotovite1
Zastoupený
IČo
DIČ
Bank.spoj.

Název stavby :

Místo :

Srrrl()[l\,,a () clíltl č, 3,3(i/19

ttzavřená podle § 2586 a násl. zákona č.89/20l2 Sb..NOZ

I. Smluvní stranv

Stl'ední škola stavební a strojní. Teplice, p.o.

F'ráni Šránrka l350/1.Tmovany 4|5 01 Teplice
Mgr. Alešern Frýdlenr - ředitelem školy
00497088
CZ00497088
Konlerční banka a.s., pob. T'eplice" 

Stavchem, spol.s r.o., Revoluění l930/86.400 32 Ústí nad l,abem

irrg. Stanislavenr Svobodotr-jednatelenr společnosti
47307200
CZ47307200
Česká spořitelrra a. s.,pob. ťJ stí rr. L.,

lI. ldentiťikační údaie

Oprava střechy přístavby zadního traktu
OP Krupka

III: Přcdmčt rllnění

Zlrotovitel se za poclntínek uvedených v této snrlouvč zavazuie dodat a objednatel odebrat a

zaplatit pi,cdmět plrrění vyttlezeltý takto:

Rozpis prací - viz. přiložcná CN č.3932 zc dnc 30.4.20l9

IV.Čas rrlnění

Zalrájení : 24.íJ6.2019
lJkončení: 31.07.20t9

Společrrost,byla zapsána dne 16. říina 1992 do
sortdenr v Ustí nac1 LabeIn, oddíl C. vložka 3396.

obclrodního rejstříku vedenélrrr Kraiskýrn



CHEM spol s r, o.
Revoluční 86,400 32 Ilstí nad Labent

V. Cena

Na záklaclě irrterní kalkulace byla celkol,á cena clíla. včetlrě všech prací a tttateriálu stanovella
dolrodou ve výši: l27 l3ít,-Kč bez DPH

l vI. podmínkv nrovedení díla

Staveniště bude piedáno zhotoviteli ve stavu odpovídajícínr podmínkánr pro provedení díla.
Objednatel předá před zalrájením prací zhotoviteli stavební povolení.
Zhotovitel odpovídá za bezpečnost a ochlanu zdraví vlastních pracovníků. Zlrotovitel bude při
prováděni díla postupovat samostatně, případnými pokyny objednatele olrledně způsobu pro-
vádění díla však bude vázán,

yll.zménazávazku

Dojde-li ke zrněně podmínek, za nichž byla smlouva uzavřena, může návrh na úpravu
závazki plynoucích z této smlouvy předložit kterakoliv ze snrluvních stran. Znlěna vstoupí
v platttost po odsouhlasení oběma stranami.

VIII. Fakturace a nlacení

Jednotlivé faktury budou vystavovány nrěsíčně se splatnosti 14 dnů.
Konečrrá faktura bude vystavena po ptovedení díla se splatností l4 dnů.
Cena bude zalunovat pouze cenu skutečně provedených prací a použitého materiálu dle č|.V.
této srnlouvy.
Pro celkové plnění SoD je drrem rrskutečnění zdanitelrrélro plnění den převzetí a předání díla,

IX. TechnickÝ dozor. stavbvvedoucí

Objednatel pověřuje výkonem technického dozoru: Bc. Václava Ftoriana
Zhotovitel pověřrrie výkonem stavbyvedoucího : p. Jiřího Zimmerta

Zjistí-li zhotovitel při provádění díla skryté plekážky, které znemožní provedeni
dohodnutýrn způsobenr, je povinen toto bezodkladně oznárrrit objedrrateli a zapsat
stavebnílro deníku. Do dosažerrí dolrody o znrěnu díla je z]rotovitel oprávněn prováděrrí
píerušit s tínr, že má právo požadovat prodlouženi termírru dodávky, případně změnu ceny.

X. Maietkové sankce

V případě neclodržení ternrínu dokorrčení díla zaviněného zlrotovitelent se sjednává strrluvní
pokuta výši 0,1% celkové snrluvní ceny díla zakaždý den prodleIrí. Nárok na nálrradu škody
způsobenou nedoclrženírrr ternrinu dokončení zaviněnélro zhotovitelem tím není dotčerr.
Pro případ prodlení s placenínr ze strany objednatele se sjednává sankce ve výši 0,1Yo z
dltržné částky zakaždý den opožděné úhrady.

S;lolečnost.byla zapsárra dne 16. říina 1992 do clbclroclního rejstříku vedeného Krajskýrn
soudenr v Ustí nad Labenr, odclíl C, vložka 3396,

díla
do

diIa



CHEM spol. s r. o,
Revolučttí 86,400 32 Ustí nad Labem

XI. Další smluvní uiednání

Zlrotovitel poskytuie na své práce záruku 24 měsícťr.

Záruka se nevztahuje na závady a škody způsobené:
,vlivem rredostatků zadáni stavby a projektové dokuntentace
-živel ným i pohrómarni a techno logickou nekázní obj edrratele

Zhotovitel se zavazuje odstranit na vlastní náklady v dohodnutýclr tennínech případné

nedostatky (vady a nedodělky), které vyplynou z pře.iínracího řízení. Nárok na nálrradu ŠkodY

způsobenou nedostatky díla tím není dotčen.

xll. závěrečná ustanoveni

objednatel i zhotovitel souhlasí s uzavřením smlouvy za podnrínek shora uvederrých.

odstoupit od této snrlouvy jsou smluvní strany oprávněny v připadech stanovených

občanským zákorríkem.
Veškeré změny této snrlouvy lze činit písemně, formou čiselrrě ozraČených dodatkŮ ke

snrlouvě,
práva a povirurosti neupravené touto sntlouvott se řídí ustanovenimi občanskélro zákoníku.

Tato smiouva je vylrotóvena ve 2 stejnopisech. z nichž l obdrží objednatel a l zhotovitel..

Toto ustanovení platí i pro Ýšechny návrhy znrěn a dodatky,

V Ústí nad l.abem drre
23, 05. Z019

V'I'cplicích dne /.q . {, /g/?

Středru škota stavební a strojní,
Teplíce, příspěvková organizace

objednatel

Společnost, byla zapsána dne ló. října 1992 do obclrodnílro rejstříku vedeného Krajským
soudent v Ustí nad Labenr. oddíl C, vložka 3396.



sTa}@,'..
Faevaruénl 86',4oo 32 úsll nac' Labetrl

Kontakt: +420775 368 751

Dne: 02,5.2019

CN-č:
Ze dne:

Vyřizuie:

lčo:

s pozdravem

zirnmert Jiři
jednatel spoleónosli

3932

30.4.201 9

Jiři zimmert
i +zgozzoo

Bc. Václav Florian

střední škola §lavebnl a stroini, Teplice, p,0.

Fráni Šrámka ,l350/1 
, Tínovany.

415 0,1 Teplice.

é-mail; zimmert@stavchemul.cz
wwwstavchemul.cz

OPRAVA STŘECHY NAD OBJEKTEM PŘÍSTAVBY BUDOVY STŘEŠN| STAVEBNÍ ŠXOUY V KRUPCE

cenová nabídka

r Přlprava a zantěřeni slavby.

r Od§ekání původní střešní kýiny (asfaltové pásy) předpokládaná ll. 3,0cnt

l Demonláž střešního prkenného záklopu a lrámové konstrukce.

r Likvidace odpadu skládkovné pŘEVo)
r Likvidace odpadu skládkovné (ASFALToVÉ pÁsn
r Očišlění a příprava belonové desky rra položenl parozábrany.

l lnstalace kontaklní parozábrany na belonovou desku.

l lpregnace nového řeziva (LlGNOFlX)

r Přikotveni íošen na belonovou desku, (50/100)

r Montáž trámové konstrukce 5,0ks + přikotveni pozednice. (100/120)

r Výíoba a u§azetrí krokví 20ks d!. - 3,0m. (,l00/120)

r Montáž tepelné izolace tl. 100mm, 
.

r lnslalace kontaktní separaění folie na krokve,

r Montáž záklopu OSB deska tl. 22ntm,

r Montáž pískované lepenky R-333.

r Montáž oplechování obvodou/ch stěn Tizn.

r Montáž oplechování (okapo\^ý plech, háky, žlab, odtokové koleno) TiZn.

r Napojení odtokové PVC flexibilnl trubJ<y.

r Nalavení první Vrstw střešní kryliny (ELASToDEK)

l N8taveni druhé vrsh,y střešni krytiny (ELASTEK 4c sPEclAL DEKoR)

l Velice náročný transport maleriálu.

l Doprava a přesun materiálu.

l Cetla cplkem bez DPH:

1.00 ks x 1500,00

39.69 nr' x : ,1 ,10,00

39,00 nrz x 135,00

1,50 t x 1150,00

2,69 l x 1350.00

39.00 n12 x 25,00

39,00 nr2 x 63,00

1,8o nl3 x 850.00

15,00 m x 230.00

22,30 m x 315.00

60,00 m X 419,00

39,00 trr2 x 240,00

39,00 nl2 x 87,00

39.00 nr2 x 330.00

39,00 nr2 x 45,00

16.00 m x 590,00

3,00 m x 730,00

10,00 m x 52,00

39,00 nl2 x 175,00

39.00 m x 251,00

8,20 l x 560,00

8.00 % x 1177,00

= 1 500,00 Kč

= a 290,00 Kč

=,. 5265,00 Kč

= 1 725,00 Kč

= 3 631,50 Kč

2 457,00 Kč

= 1 530,00 Kč

=: 3 450,00 Kč
-] 7024.50Rě

:, 25 140.00 Kč

=i 0360,00 Kč

= 3 393.00 Kč

= 12 870,00 Kč

= 1 755.00 Kč

= 9 440.00 Kč

= 2 190,00 Kč

= i 520,00 Kč

= 6 825,00 Kč

=, 9789,00 Kč

=; 4592,00 Kč

= 9 a16,00 Kč

127 138,00 Kč

l? f , /j4q \i),)!.;i:t|{,Ji lli;ii ii:lil:r,ill ilrl:

.




